
 

1. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

11.12.2021. Nr. 1.3/KS-1 

Sēdes sākums: 10:08 

Sēdi vada: Olga Ošeniece - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) biroja direktore 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

Biedri: Alise Kitija Rūtiņa (MF SP), Andis Poļaks (FMOF SP), Anna Zirdziņa 

(PPMF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Diāna Silniece (MF SP), Einārs Kaminskis (DF 

SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Evelīna Astrātova (TF 

SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), Elvis Eimanis (SZF SP), Everita Ķiece (HZF 

SP), Katrīna Utāne, (HZF SP), Līva Kairiša (BF SP), Nauris Osis (BVEF SP), 

Roberts Kokins (JF SP), Līga Rudzāne (BVEF SP), Edvīns Aleksandrs Rubīns 

(BVEF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Kristaps Feldmans (FMOF SP), Kārlis 

Plostnieks (ĢZZF SP), Patricija Mikele (HZF SP), Julija Lukaševiča (ĶF SP), 

Otomārs Vēveris (MF SP), Elizabete Rebezova (PPMF SP), Alise Mankus 

(PPMF SP),  Renārs Kairis (SZF SP), Samanta Strode (SZF SP), Ance Zirnīte 

(VFF SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF SP) 

Biroja darbinieki: Rebeka Evita Dilbo, Undīne Kate Finka, Katrīna Annija 

Paegle, Laura Šīraka, Ariana Krasiļščikova, Aiva Staņēviča, Ralfs Mihailovs, 

Renāte Kozule, Olga Ošeniece 

Viesi: Nikola Ošniece, Alise Prancāne, Rūdolfs Aleksandrs Strods, Pēteris 

Hermanis Osipovs, Kristafers Zeiļuks, Elizabete Maija Liepa, Deniss Celuiko, 

Paulīna Leimane, Roberts Rostoks, Aneta Tarasova, Raivis Pudenko, Elīna Laura 

Maļugina, Laura Luīze Dumbre, Eva Borska  



 
 

 

2. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka uzruna 

2. Iesniegumi 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Darba kārtības apstiprināšana 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par FSP 2021. gada vēlēšanām 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. gadu 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

8. Mandātu apstiprināšana 

9. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

10. LU SP Valdes vēlēšanas 

 10.1. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

11. Aktualitātes 

 

1. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka uzruna 

Olga Ošeniece dod vārdu K. Zeiļukam. 

K. Zeiļuks uzstājas ar LU SP jaunā sasaukuma pirmajai kopsapulcei veltītu 

uzrunu. 

2. Iesniegumi 

O. Ošeniece dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi 

iesniegumi: 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētiem jauniem SZF SP valdes 

locekļiem. 



 
 

 

3. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu SZF SP priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

— Divi iesniegumi un protokola izraksti no Latvijas Universitātes Sociālo 

zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētiem jauniem LU SP biedriem. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Vēstures un 

filozofijas fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētiem jauniem LU SP 

biedriem. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Vēstures un 

filozofijas fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un 

mākslas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Medicīnas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētiem jauniem LU SP biedriem. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Medicīnas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu priekšsēdētāju un vietnieku. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Datorikas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Bioloģijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 



 
 

 

4. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— CV, motivācijas vēstule un vīzija no Patricijas Mikeles ar pieteikumu uz 

LU SP Valdes amatu. 

— CV, motivācijas vēstule un vīzija no Renāra Kaira ar pieteikumu uz LU SP 

Valdes amatu. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Teoloģijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Fizikas, matemātikas un 

optometrijas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Medicīnas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 

Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Studentu 

pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 

2021./2022. gadam no Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultātes 

Studentu pašpārvaldes. 



 
 

 

5. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— CV, motivācijas vēstule un vīzija no Līgas Rudzānes ar pieteikumu uz LU 

SP Valdes amatu. 

— CV, motivācijas vēstule un vīzija no Edvīna Aleksandra Rubīna ar 

pieteikumu uz LU SP Valdes amatu. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Biznesa, 

vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU 

SP biedru. 

— Revīzijas komisijas ziņojums par 2020./2021. gadu. 

3. Mandātu apstiprināšana 

O. Ošeniece: Ņemot vērā, ka šī ir pirmā LU SP kopsapulce, ir nepieciešams 

apstiprināt visu FSP ievēlēto LU SP biedru mandātus 

O. Ošeniece: Biedru mandāti tiek apstiprināti tikai klātesošiem biedriem. 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par LU SP biedru mandātu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  1 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedru mandātus. 

4. Darba kārtības apstiprināšana 

O. Ošeniece aicina iepazīties ar 11.12.2021. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 



 
 

 

6. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka 

uzruna 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par 

FSP 2021. gada vēlēšanām 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. 

gadu 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

9. LU SP Valdes vēlēšanas 

   9.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

   9.2. LU SP Valdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas 

   9.3. LU SP Valdes modeļa 

apstiprināšana 

   9.4. LU SP Valdes modeļa amatu 

vēlēšanas 

10. Aktualitātes 

1. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka 

uzruna 

2. Iesniegumi 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Darba kārtības apstiprināšana 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par 

FSP 2021. gada vēlēšanām 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. 

gadu 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

9. LU SP Valdes vēlēšanas 

   9.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

10. Aktualitātes 

 

O. Ošeniece: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par LU SP 11.12.2021. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

 



 
 

 

7. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 11.12.2021. Kopsapulces darba kārtību. 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par FSP 2021. gada vēlēšanām 

O. Ošeniece dod vārdu P. H. Osipovam. 

P. H. Osipovs iepazīstina kopsapulci ar LU SP Vēlēšanu komisijas atskaiti par 

FSP 2021. gada vēlēšanām. 

P. H. Osipovs: Šogad vēlēšanas nodrošināja LU SP Vēlēšanu komisija šādā 

sastāvā: Dāvis Dejus, Evelīna Elva Sirmā, Pēteris Hermanis Osipovs, Julija 

Lukaševiča, Olga Ošeniece, Raivis Pudenko, Sanita Agloniete, Deniss Celuiko, 

kā arī katras FSP Vēlēšanu komisija. Tika iesniegti 32 saraksti ar 314 

kandidātiem. Balstiesīgi bija 15110 studenti, taču vēlēšanās nobalsoja 1267. 

Apstiprināti tika 260 mandāti. Secinājumi no šī gada vēlēšanām- nepieciešama 

pastiprināta komunikācija starp LU SP Vēlēšanu komisiju un FSP Vēlēšanu 

komisiju, lai viss noritētu bez aizkavēšanās. Svarīgi ir iesniegt divus sarakstu 

dokumentus- vienu LU SP Vēlēšanu komisijai, otru FSP Vēlēšanu komisijai.  

Vēlēšanas apgrūtināja arī tas, ka studentu apliecības numuri atšķīrās no e-pasta. 

Daudzi e-pasti netika saņemti. Lai arī šogad vēlētāju skaits bija par 270 vairāk, 

joprojām saglabājas zema vēlētāju aktivitāte- no visiem universitātē 

studējošajiem nobalsoja vien 8,39%. Pozitīvi bija tas, ka vēlēšanu sistēma jau tika 

iepriekšējā gadā sagatavota, kas krietni atviegloja attālināti vēlēšanu norisi. 

Nākamajās vēlēšanās svarīgi ir apkopot atbildes uz jautājumiem, kuri radušies 

vēlēšanu procesā, un nosūtīt tās visām FSP.  

O. Ošeniece: Vai kādam ir jautājumi par FSP 2021. gada vēlēšanām? 

Jautājumu nav. 



 
 

 

8. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. gadu 

LU SP valde un birojs iepazīstina kopsapulci ar LU SP 2021. gada darbības 

pārskatu. 

O. Ošeniece: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

O. Ošeniece dod vārdu A. Prancānei. 

Plkst. 11:34 tiešsaistes zvanu pamet U. K. Finka. 

A. Prancāne: Revīzijas komisijas ziņojuma sagatavošanu apgrūtināja tas, ka nav 

pieejami oktobrī un novembrī notikušo kopsapulču un valdes sēžu protokoli. LU 

SP iekšējās informācijas sistēma nav tikusi regulāri papildināta. Tajā nav ievietots 

LU SP gada plāns 2021. gadam, kā rezultātā ir grūti izvērtēt sasniegtos rezultātus. 

O. Ošeniece: Vai kādam ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 11:38 tiešsaistes zvanam pievienojas E. Astrātova, E. Eimanis, A. K. 

Rūtiņa, O. Vēveris un A. Poļaks. 

O. Ošeniece: Ņemot vērā, ka sapulcei ir pievienojušies LU SP biedri, kuriem ir 

jāapstiprina LU SP biedra mandāts, ierosinu veikt grozījumus darba kārtībā. 

O. Ošeniece: Ierosinu pirms darba kārtības punkta “Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide” pievienot punktu “Mandātu apstiprināšana”. 

O. Ošenieces ierosinājums tiek atbalstīts. 

O. Ošeniece aicina iepazīties ar sēdes darba kārtības grozījumiem. 

 

 



 
 

 

9. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka 

uzruna 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par 

FSP 2021. gada vēlēšanām 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. 

gadu 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

9. LU SP Valdes vēlēšanas 

   9.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

   9.2. LU SP Valdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas 

   9.3. LU SP Valdes modeļa 

apstiprināšana 

   9.4. LU SP Valdes modeļa amatu 

vēlēšanas 

10. Aktualitātes 

1. LSA prezidenta Kristafera Zeiļuka 

uzruna 

2. Iesniegumi 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Darba kārtības apstiprināšana 

5. Vēlēšanu komisijas atskaite par 

FSP 2021. gada vēlēšanām 

6. Valdes darbības pārskats par 2021. 

gadu 

7. Revīzijas komisijas ziņojums 

8. Mandātu apstiprināšana 

9. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

10. LU SP Valdes vēlēšanas 

   10.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

11. Aktualitātes 

 

O. Ošeniece: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumu projekta 

grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 



 
 

 

10. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par LU SP 11.12.2021. Kopsapulces darba kārtības 

grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 11.12.2021. Kopsapulces darba kārtību. 

8. Mandātu apstiprināšana 

O. Ošeniece: Kopsapulces tiešsaistes zvanam ir pievienojusies Evelīna Astrātova, 

Elvis Eimanis, Alise Kitija Rūtiņa, Otomārs Vēveris un Andis Poļaks, kuri ir FSP 

ievēlēti LU SP biedri un kuriem vēl nav apstiprināti LU SP biedra mandāti. 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par Evelīnas Astrātovas, Elvja Eimaņa, Alises Kitijas 

Rūtiņas, Otomāra Vēvera un Anda Poļaka LU SP biedra mandāta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnas Astrātovas, Elvja Eimaņa, Alises Kitijas 

Rūtiņas, Otomāra Vēvera un Anda Poļaka LU SP biedra mandātus. 

9. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

O. Ošeniece: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzētas LU SP 

Valdes locekļu vēlēšanas, kuras notiek aizklātā balsojumā, ir nepieciešams 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

O. Ošeniece: Vai ir kādi izvirzījumi? 



 
 

 

11. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Šīraka: Es izvirzu R. A. Strodu (uztur). 

K. Utāne uztur L. Šīrakas izvirzījumu. 

L. Rudzāne: Es izvirzu L. Šīraku (uztur). 

L. Šīraka: Es izvirzu A. Staņēviču  (neuztur). 

K. Utāne uztur L. Šīrakas izvirzījumu. 

A. Poļaks: Es izvirzu R. Mihailovu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu sevi (uztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu N. Osi (neuztur). 

O. Ošeniece: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Rūdolfs 

Aleksandrs Strods, Laura Šīraka un Katrīna Utāne. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Rūdolfs 

Aleksandrs Strods, Laura Šīraka un Katrīna Utāne. 

10. Vēlēšanas 

O. Ošeniece informē par vēlēšanu norisi. 

O. Ošeniece: Valdes vēlēšanas ir aizklātas. Vispirms notiek vēlēšanas uz valdi - 

cilvēkus ievēl nevis uz konkrētu amatu, bet uz valdi kopumā. Šī iemesla dēļ, ja 



 
 

 

12. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

divi cilvēki kandidē uz to pašu virzienu, tad viņi abi var tikt ievēlēti valdē. Valdē 

ir 8 vietas, kas nozīmē, ka var nobalsot “PAR” 8 reizes. Lai kandidētu uz 

priekšsēdētāja amatu, vajag būt ievēlētam valdē. Ja priekšsēdētājs tiek ievēlēts, 

tad ir nepieciešams apstiprināt viņa piedāvāto valdes modeli. Valdes locekļi savā 

starpā sadala amatus un kopsapulce pēc tam apstiprina amatu sadalījumu. Ja kādu 

amatu nevar sadalīt, tad kopsapulce balso, kuru valdes locekli vēlās redzēt 

konkrētajā pozīcijā. Ja netiek ievēlēta pilna valde, tad nākamajās kopsapulcēs tiek 

izsludinātas vēlēšanas un vēlēšanas notiek uz konkrēti izsludināto pozīciju, jo 

valdes modelis būs jau zināms. 

O. Ošeniece: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

O. Ošeniece: Pašlaik uz LU SP Valdes locekļu amatu ir saņemti pieteikumi no 

Patricijas Mikeles, Renāra Kaira, Edvīna Aleksandra Rubīna un Līgas Rudzānes. 

Patricija Mikele (uztur). 

Renārs Kairis (uztur). 

Edvīns Aleksandrs Rubīns (uztur). 

Līga Rudzāne (uztur). 

O. Ošeniece: Vai kādam ir izvirzījumi uz LU SP Valdes locekļu amatu? 

L. Rudzāne: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu A. Poļaku (neuztur). 

O. Ošeniece: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku prezentācijai, jautājumiem 

un apspriedei. Vai ir kādi piedāvājumi? 



 
 

 

13. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 40 

minūtes izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

A. Poļaks: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 30 

minūtes izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

E. Kaminskis: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

A. Krasiļščikova: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 

35 minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 25 minūtes jautājumiem, 40 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Feldmans: Piedāvāju 6 minūtes prezentācijai, 6 minūtes jautājumiem, 6 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. A. Rubīns: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 25 minūtes jautājumiem, 40 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

O. Ošeniece: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

15 / 15 / 40 0 

15 / 15 / 30 10 

5 / 10 / 20 1 

15 / 20 / 35 11 

15 / 25 / 40 0 

6 / 6 / 6 2 



 
 

 

14. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10 / 25 / 40 0 

Lēmums: Izvirzīt laikus 15 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 

30 minūtes apspriedei un 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem 

un 40 minūtes apspriedei balsojuma otrajai kārtai. 

O. Ošeniece: Ņemot vērā, ka diviem laikiem balsojums atšķiras tikai par vienu 

balsi, aicinu balsot vēlreiz par vienu no šiem laikiem. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

15 / 15 / 30 1 

15 / 20 / 35 20 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 15 minūtes prezentācijai, 20 

minūtes jautājumiem un 35 minūtes kandidatūru apspriedei. 

L. Rudzāne: Ierosinu 15 minūšu pauzi pirms vēlēšanām. 

L. Rudzānes ierosinājums tiek atbalstīts. 

 

Plkst. 11:55 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 12:10 sēde tiek atsākta. 

 

O. Ošeniece: Vai kādam ir iebildumi, ja pārējie kandidāti otra kandidāta 

prezentācijas un jautājumu daļas laikā paliek zvanā, taču neuzdod otram 

kandidātam jautājumus? 

Iebildumu nav. 

 

O. Ošeniece aicina P. Mikeli prezentēt savu kandidatūru. 



 
 

 

15. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

P. Mikele prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod P. Mikelei jautājumus.  

 

O. Ošeniece aicina R. Kairi prezentēt savu kandidatūru. 

R. Kairis prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. Kairim jautājumus. 

 

O. Ošeniece aicina E. A. Rubīnu prezentēt savu kandidatūru. 

E. A. Rubīns prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. A. Rubīnam jautājumus. 

 

O. Ošeniece aicina L. Rudzāni prezentēt savu kandidatūru. 

L. Rudzāne prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod L. Rudzānei jautājumus. 

 

O. Ošeniece: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc 10 minūšu pauzes pirms 

izteikšanās daļas par kandidātiem? 

Nepieciešamība pēc pauzes tiek uzturēta. 

 

Plkst. 15:00 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 15:10 sēde tiek atsākta. 

 



 
 

 

16. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

O. Ošeniece aicina P. Mikeli, R. Kairi, E. A. Rubīnu un L. Rudzāni pamest sēdes 

konferences zvanu. 

 

P. Mikele, R. Kairis, E. A. Rubīns un L. Rudzāne pamet sēdes konferences zvanu. 

 

Klātesošie apspriež P. Mikeles, R. Kaira, E. A. Rubīna un L. Rudzānes 

kandidatūras. 

 

O. Ošeniece aicina P. Mikeli, R. Kairi, E. A. Rubīnu un L. Rudzāni pievienoties 

sēdes konferences zvanam. 

 

P. Mikele, R. Kairis, E. A. Rubīns un L. Rudzāne pievienojas sēdes konferences 

zvanam. 

 

O. Ošeniece dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim L. Šīrakai. 

L. Šīraka iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

L. Šīraka: Vēlēšanām tiks izmantots balsošanas rīks “Election Runner”. 

Balsojums tiks nosūtīts visiem klātesošajiem biedriem uz to e-pastu, kuru 

attiecīgā FSP ir norādījusi kā attiecīgo LU SP biedru kontakta e-pastu. 

 

Plkst. 16:05 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 16:35 sēde tiek atsākta. 

 



 
 

 

17. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Patricijas Mikeles kandidatūru uz LU SP Valdes 

locekļa amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  4  3 

Lēmums: Ievēlēt Patriciju Mikeli par LU SP Valdes locekli. 

 

Balsojuma rezultāti par Renāra Kaira kandidatūru uz LU SP Valdes locekļa 

amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  3  2 

Lēmums: Ievēlēt Renāru Kairi par LU SP Valdes locekli. 

 

Balsojuma rezultāti par Edvīna Aleksandra Rubīna kandidatūru uz LU SP 

Valdes locekļa amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  5  6 



 
 

 

18. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Ievēlēt Edvīnu Aleksandru Rubīnu par LU SP Valdes locekli. 

 

Balsojuma rezultāti par Līgas Rudzānes kandidatūru uz LU SP Valdes 

locekļa amatu. 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  2  3 

Lēmums: Ievēlēt Līgu Rudzāni par LU SP Valdes locekli. 

11. Aktualitātes 

O. Ošeniece iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

O. Ošeniece: 15.12.2021. plkst. 18:30 notiks LU SP Kopsapulce. No 04.02.2022. 

līdz 06.02.2022. ir plānots pasākums “LU SP Jauno biedru seminārs 2022”.  

O. Ošeniece dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča iepazīstina klātesošos ar LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

A. Staņēviča: Ir uzsākta sadarbība ar divām Igaunijas nevalstiskajām 

organizācijām trīs gadu projekta īstenošanai. Saskaņošanai tiek virzīti Ministru 

kabineta noteikumi par vienoto juristu eksāmenu. 08.01.2022. notiks LSA Domes 

sēde. Ir iespēja kandidēt par LSA starptautiskā vai sociālā virziena vadītāju. 

A. Staņēviča iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

A. Staņēviča: Tika ievēlēti LU Senāta virzītie locekļi uz LU Padomi. Ievēlēti ir 

Kristaps Zariņš, Mārcis Auziņš, Dace Bula, Inna Šteinbuka, Aiva Staņēviča. 

O. Ošeniece: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

 

19. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 16:52 O. Ošeniece pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  O. Ošeniece 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


